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1. KATEGORIA: TEKTUROWA KREACJA – ergonomiczne opakowanie z tektury falistej dla produktów z branż napojów, 

kosmetycznej, spożywczej lub chemicznej, przeznaczone do transportu.
Partner kategorii:  GATNER Packaging  Sp. z o.o. sp. k.  
Kontakt ze strony Biura Konkursu: Alicja Szarzyńska, zgloszenia@artofpackaging.pl, 61/8551990 lub 668821008

 

2. CEL I ZADANIE PROJEKTOWE: 
* Kategoria Opakowanie TEKTUROWA KREACJA przeznaczona jest dla opakowań z tektury falistej dla produktów z branż 
napojów, kosmetycznej, spożywczej lub chemicznej.
* Nadrzędnym zadaniem jest zaproponowanie ciekawego kształtu i konstrukcji opakowania. Celem jest zaprojektowanie 
oryginalnego i jednocześnie funkcjonalnego opakowania z tektury falistej przeznaczony do wysyłki z uwzględnieniem możliwości 
ponownego wykorzystania tego samego opakowania w celu ewentualnego zwrotu oryginalnego produktu. 
* Opakowanie powinno mieć konstrukcję, która pozwoli na stabilne pozycjonowanie produktu wewnątrz przy jednoczesnym 
zapewnieniu mu 100 proc. ochrony przed uszkodzeniem podczas transportu. 
* Opakowanie powinno być wykonane w 100 proc. z tektury falistej bądź mikrofali. 
* Do Opakowania TEKTUROWA KREACJA w formie analogowej można zaproponować grafikę. Grafika powinna zawierać 
charakterystyczne elementy dla danego segmentu produktów. Fajny pomysł na grafikę, będącą elementem budowania marki 
nadawcy będzie oceniany jako dodatkowy atut. 
* Przy projektowaniu opakowania należy uwzględnić aspekt ekologiczny, ergonomiczny jak i ekonomiczny, tak aby do jego 
produkcji zużyć optymalną ilość surowca. 
* Z ofertą partnera kategorii, producenta opakowań z tektury falistej można zapoznać się na stronie 
https://www.gatnerpackaging.pl/ 
* Na potrzeby konkursu, studenci zgłaszający opakowania do Kategorii TEKTUROWA KREACJA mogą otrzymać od firmy GATNER 
zrywki (tire-tape) ze ścieżkami klejowymi, jako element do wykonania projektu. W tym celu proszę o kontakt mailowy: 
zgloszenia@artofpackaging.pl 

 

3. KRYTERIA OCENY: 
Oceniane będą następujące walory: zgodność z wytycznymi projektowymi, oryginalny pomysł, funkcjonalność, konstrukcja, 
design, innowacyjność, grafika, jakość wykonania, aspekt ekologiczny, ergonomiczny jak i ekonomiczny oraz końcowy efekt 
estetyczny. 

 

4. ZGŁOSZENIE OBEJMUJE: 
* model/prototyp Opakowania TEKTUROWA KREACJA,  
* zgłoszenie na pen-drive: minimum 3 zdjęcia zapisane w formacie JPG lub PDF, w wysokiej rozdzielczości (300 dpi) wraz z 
wypełnioną ankietą w formacie Word. 

 

5. PROGRAMY PRZYDATNE DO REALIZACJI PROJEKTU: 
* AutoCAD do tworzenia projektów 2D i 3D, Adobe Photoshop, Corel, Adobe Ilustrator, 3D MAX. 

 
NAGRODA dla zwycięzcy kategorii OPAKOWANIE TEKTUROWA KREACJA: 

* nominacja do ubiegania się o nagrodę główną Konkursu ART OF PACKAGING Debiuty i miano Perły  
   wśród opakowań, 
* dyplom zwycięzcy kategorii TEKTUROWA KREACJA, 
* publikacja zwycięskiego projektu na łamach PACKAGING POLSKA, 
* staż w firmie GATNER Packaging Sp. z o.o. sp.k., która jest Partnerem Kategorii.  

 
UWAGA:  Niezależnie od wyniku Konkursu firma GATNER Packaging Sp. z o.o. sp.k., patronująca kategorii Opakowanie 
TEKTUROWA KREACJA, może zaproponować współpracę autorom wybranych projektów z całej kategorii, których prace będą się 
wyróżniały. 

 

https://www.gatnerpackaging.pl/

